administrativo  que
trata  da  contratação
da Empresa RADIANY
F. MALHEIROS - ME,
c o m  s e d e  R u a
Professor  Clementino
Câmara ,  n º  216 ,
Centro,  59.140-340,
P a r n a m i r i m / R N ,
inscrita  no  CNPJ  n°
21.565.342/0001-29,
no valor  total  de R$
48.921,30 (quarenta e
oito mil, novecentos e
vinte  e  um  reais  e
trinta centavos),  vem
R A T I F I C A R  E
RECONHECER  A
D I S P E N S A  D A
LICITAÇÃO  para  a
c o n t r a t a ç ã o  d a
referida  empresa,
determinando que se
proceda a publicação
do presente termo.
Serra  Caiada/RN,  22
de fevereiro de 2022.